様式１号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

業務着手届

令和  年  月  日

 尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

業 務 名

業 務 場 所

業 務 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

着 手 年 月 日 令和  年  月  日

支 払 条 件

契 約 金 額 ￥

備考

資料委-7

様式 2号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

現場代理人届

                                                         令和  年  月  日

  尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

現場代理人を下記のように定めましたので届出します。

記

業務名称

現場代理人

氏  名

生年月日      年  月  日

経験年数            年

様式３号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

業務実施計画書

令和  年  月  日

  尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

次のとおり計画しましたので届出します。

業務名称

様式４号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

令和  年  月  日

           様

                    尼崎市

業務監督員の決定について（通知）

公園等保護育成業務共通仕様書に基づき、下記のとおり監督員を定めたので通知

します。

記

業務名称

 監督員  職

氏名

様式５号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

業務実施報告書

令和  年  月  日

  尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

添付した別紙のように実施しましたので報告します。

業務名称

様式６号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

業務委託確認届

令和  年  月  日

 尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

阪神尼崎駅周辺管理委託施設維持管理業務仕様書に基づき、業務委託を実施しましたの

で確認をお願します。

業 務 名

契 約 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

請 負 業 者

契 約 金 額 ￥

確 認 予 定 日 令和  年  月  日

備考

様式７号

課 長 係 長 係 長 係 員 係 員

業務確認調書

令和  年  月  日

確認者 職 氏名            印

業 務 名

確 認 事 項

契 約 金 額

契 約 期 間

請 負 業 者

備考

既支払金額

今回支払金額

支払残額

様式８号

業務費等請求書

令和  年  月  日

 尼 崎 市 長 様

受 託 者

住 所

氏 名                 印

次のとおり委託料を請求します

業 務 名

契 約 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

請 求 金 額 ￥

備考  債権者番号